[bookmark: _Hlk83646064][bookmark: _Hlk67047565]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.06.2024

	№
	73

	г.п. Токсово

	О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Токсовское городское поселение» от 29.04.2019 № 57-лс «О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений»

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи
с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в распоряжение администрации МО «Токсовское городское поселение» от 29.04.2019 № 57-лс «О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений», изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:
«1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных
и иных правонарушений главного специалиста юридического отдела администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Цаплина Андрея Ефимовича».
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Основание: распоряжение администрации МО «Токсовское городское поселение» от 13.05.2024 № 43-лс «О назначении в порядке перевода на старшую должность муниципальной службы Цаплина А.Е.».

	Врио главы администрации
	Е.А. Равин

	С распоряжением ознакомлен (а) и согласен(на)

А.Е. Цаплин